
Ansprechpartner

SSGH Ffm-Bockenheim Conny Hupka hovawart@web.de 069/306214

HSV Betziesdorf Irmtraud Michel irmtraud_michel@gmx.de

VdH Bad Kreuznach Angelika Pohland pohland@hundefreunde.de

VdH Fulda Doris Auer doris.auer@vdh-fulda.de 06642/6781

VdH Wiesbden Hans-Joachim Schatz HJ_Schatz@web.de

Agility Freunde Hanau Cornelia Schmidt cs@lucky-dog.de

VdH Seeheim Jochen Schirm webmaster@jochen-schirm.de 06257/507594

VdH Bensheim Bettina Czerch b.czerch@t-online.de

HSV Mainflingen Margit Sander husky-collie@freenet.de

HSV Sprendlingen Sylvia Brügge sylviabruegge@gmx.net

VSG Offenbach Heike Rusch muckirusch@freenet.de 

GHV Leiningen Sabine Neuhaus neuhausbine@aol.com

Külztaler HF Katja Meyer katjesmeyer@aol.com

SGHV Hirzenhain Heide Horch horchmh@t-online.de

Hovawartfreunde Rhein-Main Michaela Herold hdl-service@t-online.de

Boxerfreunde Groß Gerau Wolfgang Weber wweber1806@aol.com

GSV Köppern Christine Schmeer christineschmeer@gmx.de 0178/8991530

VdH Dreieichenhain Franziska Siebert franziska_siebert@web

HSV Hösbach Patrick Möhsner patrick-moehsner@hundesportverein-hoesbach.de
0157/74653482
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